Hukonaesa HaTtanba AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

117/6-1

117/6-2

117/6-3

94/1-13

103/1-
12

116/6

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30UEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTpP
«COKO30LEHKA

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

CBepeHun

Hukonaesa HaTanbsa AnekcaHapoBHa

002239

24.12.2007

Ob6bLEeKT OueHKH

Oona B ycTaBHOM
KanuTasne

Jonsa B yCTaBHOM
KannmTtane

[onsa B yCTaBHOM
KanuTane

ObopypnoBaHue
WH>XEHEePHbIX
ceten

Hexxnnoe
rnomMmelleHmne

N306peTeHune no
naTeHTy

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca



129/6

139/1-
13

134/1-
13

140/1-
13

67/1-13

113/1-
13

162/1-
13

154/1-
13

132/1-
13

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHDIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

11.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

AKUNN

CoopyxeHunsa

NH>XKeHepHble
cetTn n
COOpYy>XeHns

NH>XeHepHble
cetTn n
COOpY>XeHns

HeXxxunnbie
nomMeLleHuns

lMpoekTHoO-
n3blCKaTeNbCKue
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>Hble
paboThbl

NH)XeHepHble
cetn n
COOpYy>XeHns

NH>XKeHepHble
cetun u
COOpY>XXeHns

lMpoeKkTHo-
n3blCKaTeNbCKME
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>XHble
paboThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



123/6

128/6

125/6

124/6

126/6

167/1-
13

127/6

163/6

152/1-
13

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHDIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

18.05.2022

AKUNN

AKunN

AKunn

AKUMN

AKUMNN

lMpoekTHoO-
n3blCKaTeNbCKue
N CTPOUTENbHO-
MOHTa>Hble
paboThbl

AKuunn

Mpaso
TpeboBaHusA
3a00J/DKEHHOCTM

NH>XKeHepHble
cetun u
COOpY>XeHns

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



177/1-
13

133/1-
13

176/1-
13

192/1-
13

180/1-
13

195/1-
13

197/1-
13

213/1-
13

220/2

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COH30LEHKA»

20.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

20.06.2022

27.06.2022

[MpoeKkTHO-
N3blCKaTesbCKne
N CTPOUTENBLHO-
MOHTa>KHble
paboThbl

[MpoekTHo-
n3biCKaTesibCKue
M CTPOUTEJSIbHO-
MOHTa>XHble
paboThbl

NH>XeHepHble
cetmn un
COOpYy>XeHus

lMpoekTHoO-
n3biCKaTeNbCKme
N CTPOUTENIbHO-
MOHTa>KHble
paboThbl

NH>XeHepHble
cetn

NH>XeHepHble
cetn

NH>XeHepHble
cetn un
COOpYy>XeHUs

NH>XeHepHble
cetm un
COOpYy>XeHus

OBu>xnmoe n
HeaoBMXMMOoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBVMXUMOCTH,
oueHKa
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa



221/6

223/6

98/6-3

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

27.06.2022

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTp
«COHKO30LEHKA

29.06.2022

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHDIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA

30.06.2022

MpoekTHas
AOKYyMeHTaums

N306peTeHmne no
naTeHTy

AKunn

PbiHOYHas

OueHka busHeca
CTOMMOCTb
PblHOYHaA

OueHka busHeca
CTOUMOCTb
PblHOYHaA

OueHKa busHeca
CTOMMOCTb



