## Николаева Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Николаева Наталья Александровна				
		002239 24.12.2007				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
117/6-1	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.04.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса	
117/6-2	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.04.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса	
117/6-3	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.04.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса	
94/1-13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	04.04.2022	Оборудование инженерных сетей	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
103/1- 12	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	06.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
116/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	07.04.2022	Изобретение по патенту	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса	

129/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	11.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
139/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.04.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.04.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67/1-13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.04.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.04.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.04.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	25.04.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

123/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	25.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
128/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	25.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
125/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	26.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
124/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	29.04.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
126/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	04.05.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
167/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	05.05.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
127/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	11.05.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
163/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.05.2022	Право требования задолженности	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
152/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.05.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

177/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.05.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	23.05.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
176/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	26.05.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
192/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	26.05.2022	Проектно- изыскательские и строительно- монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.06.2022	Инженерные сети	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
195/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	06.06.2022	Инженерные сети	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
197/1- 13	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	07.06.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
213/1-	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.06.2022	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220/2	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	27.06.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости, оценка движимого имущества

221/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	27.06.2022	Проектная документация	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
223/6	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	29.06.2022	Изобретение по патенту	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
98/6-э	ООО «Научно- производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	30.06.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса